

Data publikacji: 2022-02-03

Zaproszenie na spotkanie informacyjno-szkoleniowe dotyczące wsparcia rozpoczęcia działalności gospodarczej oraz pożyczek dla MŚP

**Masz pomysł na swój biznes?
Myślisz o rozpoczęciu działalności gospodarczej,
brakuje Ci środków?**

zapraszamy na spotkanie informacyjno-szkoleniowe dotyczące wsparcia rozpoczęcia działalności gospodarczej oraz pożyczek dla MŚP

Urząd Gminy Rytwiany - 10.02.2022 r. godz. 12.00, sala konferencyjna UG

Każde spotkanie składa się z dwóch części:

Część I - merytoryczna

Myślisz o rozpoczęciu działalności gospodarczej, to idealnie! Podczas spotkania opowiemy Ci, z jakiego wsparcia możesz skorzystać i co na tym zyskasz. Dowiesz się, co możesz sfinansować dzięki pożyczkom unijnym i na co możesz przeznaczyć środki.

Część II - networkingowa

Druga część spotkania ma charakter warsztatowy, na której ekspert BGK opowie, jak złożyć wniosek, jakich dokumentów potrzebujesz, a także wyjaśni jak należy je poprawnie przygotować i do kogo należy się zwrócić.

Dlaczego warto wziąć udział w spotkaniu?

Udział w spotkaniach jest bezpłatny, a w zamian otrzymujesz praktyczną wiedzę na temat pożyczek unijnych - udzielanych na warunkach znacznie korzystniejszych niż rynkowe.

Dzięki pomocy eksperta BGK, z łatwością zapoznasz się z całą potrzebną dokumentacją.

Do pobrania:

[Program spotkania informacyjno-szkoleniowego - UG Rytwiany - 10.02.2022 r. godz. 12.00](#)

[Mikropożyczka na rozpoczęcie działalności gospodarczej - woj. świętokrzyskie - informacja](#)

[Plakat informacyjny - woj. świętokrzyskie](#)



**Nie pracujesz?
Masz pomysł na biznes,
ale brakuje Ci pieniędzy?
Masz 30 lat lub więcej?**

Weź pożyczkę unijną z projektu
„Przedsiębiorcze świętokrzyskie”
RPO WŚ 2014-2020!

MIKROPOŻYCZKA NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

- pożyczka - **do 100 tys. zł**
- długi okres spłaty pożyczki - **do 7 lat**
- możliwość karencji w spłacie kapitału - **do 12 miesięcy**

Przyznanie pożyczki uzależnione jest od analizy ryzyka pożyczkobiorcy. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.